הסכום המופקד בסך 20,000 ₪ יועבר לאלמנה באופן מידי, עבורה.

כספים למעט ,18 לגיל הגיעם עד עבורם בהם תחזיק אשר האלמנה, לאמם יועברו לקטינים המיועדים הסכומים
לכן. קודם עוד לקטינים נפשי טיפול לצרכי בהם שתשתמש

הודעה לנאשם זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"א אדר
ב' תשע"ו, 31/03/2016

במעמד הנוכחים.
רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי,

שופטת
השופט מנחם

פינקלשטיין, סג"נ, אב"ד

הוקלד על ידי נופר סולימן